Morriaon Amador, correspondiente al saldo de: 

I 
Factura no. 440, de fecha 02 del mes de Noviembre, año 2024. 

Sin ofro pnrkak, 

~ x e ~ u a t u r  NO. 453-05 
Santo Domingo J 

RECIBO DE INGRESO 

Hemos recibido en fmha 17/Ql/2025, la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON W100 0$272,475.00), del Sr. 
Eglenin Joel Morrison Amador, correspondiente al saldo de: I 
Factura no. 448, de fecha 03 del mes de Diciembre, aAo 2024. 1 

ICPARD lila. 20926 
Exequitur No. 453-05 

5.1nto Domingo 

27 CHARLAS, CAPACITACIÓN Y ENTRENAMIENTO ELECTORAL I